PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Constitui os integrantes das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro – Primeira Sessão Legislativa – Legislatura 2025 -2028.

ADRIANO STEFFLER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro – RS.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam assim constituídos os integrantes das Comissões da Câmara Municipal de Vereadores de Travesseiro, integrada pelos seguintes Vereadores.

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA:

Presidente: ANDRÉIA ALESSANDRA KAUFMANN
Secretário: PAULO CESAR AHNE
Relator: JOAQUIM DIOGO DE CASTRO SOUTHIER

FINANÇAS E ORÇAMENTO:

Presidente: MARCIANO SADI MARKMANN
Secretário: PAULO CESAR AHNE
Relator: GREICI ROCKENBACH

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE VEREADORES, TRAVESSEIRO - RS, 06 DE JANEIRO DE 2025.

Registre-se e Publique-se
Data supra.

ANDRÉIA ALESSANDRA KAUFMANN,
Secretária
						           ADRIANO STEFFLER,
						           Presidente do Poder Legislativo